ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH ẤN TÂY
	Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND

V/v tạm dừng việc xác lập thủ tục hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất của bà Lê Thị Tình.

Tịnh Ấn Tây, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gởi: Phòng Tài nguyên và Môi trường TP Quảng Ngãi
Ngày 24/4/2025, UBND xã có Công văn số 127/UBND về việc phối hợp niêm yết công khai hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất của bà Lê Thị Tình. Ngày 08/5/2025, UBND xã phối hợp với nhân viên Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh thành phố Quảng Ngãi kiểm tra thực địa thửa đất số: 76, tờ bản đồ số: 17 đứng tên ông Lê Quang Vinh và bà Đinh Thị Nguyệt thì phát hiện ranh giới đất giữa thửa đất số: 76, tờ bản đồ số: 17 và thửa đất số: 65, tờ bản đồ số: 17 (đứng tên bà Lê Thị Tình) là có sự sai khác giữa hiện trạng đang sử dụng so với giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho bà Lê Thị Tình. UBND xã đề nghị phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Quảng Ngãi kiểm tra hiện trạng sử dụng đất của bà Lê Thị Tình trước khi xác lập thủ tục trình cơ quan cấp có thẩm quyền làm thủ tục đề nghị chuyển mục đích sử dụng đất cho bà Lê Thị Tình.
Nay UBND xã Tịnh Ấn Tây thông báo cho phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Quảng Ngãi được biết./.
	KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Tấn Tiền

 Nơi nhận :

- Phòng TNMT TP Quảng Ngãi;
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VP.